%,_

FSV FortunaBritz
Peykow, Sebastian
Maasch, Holger
Fl6hr, Uwe

Moritz, Stefan
Meseke, André
Maiwald, Richard

SG Rot-Weil3 Netzen
Mielke, Mario

Menz, Torsten
Hopfner, Jens
Thoms, Klaus

Just, Patrick

Sypli, Siegmar

SV Leuthen/Kl. ORnig
Maltzahn, Martin
Schoétz, Norman

Durre, Rainer
Drechsler, Erhard
Lehmann, Stefan
Zedd, Silvio

VBSF Cottbus
Matthiaschk, Reinhard
Leyer, Dr. Frank
Perrasch, Dirk
Zander, André

Bock, Hans-Joachim
Blawid, Lothar

FSV Spremberg 1895
Wille, Glnter

May, Uwe

Bagusat, Thomas*
Gurbig, Reinhard
Handrelk, Mirco
Brutz, Andreas

Tabelle

1 SV Leuthen/KI. Of?nig

2 SV Neuzauche 06
3 BKC Niederschona
4 FSV FortunaBritz

5 SG Rot-Weil3 Netzen
6 FSV Spremberg 1895

7 1. Chemnitzer BC
8 SV Bohsdorf
9 VBSF Cottbus

10 SG Kausche

123
144

98
136
110
154

171
148
162
145
167
124

157
147
145
152
136
141

128
141
139
138
151
147

157
160
157
133
157
123

weniger als50% der Spiele:

Heinrich Lutz

Nial

Matthiaschk, Reinhard Co1

7. Spieltag

Bundedliga

Billard - Kegeln - Saison 2014/2015
Steffelleiter: Heiko Linde, Tel. 035452 15162 ; Frank Trepl, Tel. 033653 399915, Fax 03212 1463368, eMail sportwart@billardkegelverband.de

Ergebnisse :

268
279
234
296
231
318

334
303
318
268
335
234

319
295
287
295
298
279

263
293
288
256
311
289

326
321
301
289
299
241

1626 -

268
547
781
1077
1308
1626

1792
334
637
955

1223

1558

1792

1773
319
614
901

1196

1494

1773

1700
263
556
844

1100

1411

1700

1777
326
647
948

1237

1536

1777

12 :
10 :
10 :

2 2700
3 252,0

* Spieler aus unteren Mannschaften
° Spieler nach Ummeldung
Ergebnisse & Tabellen unter: www.billardkegel verband.de
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1. Chemnitzer BC
Gehrke, Mario
Striegnitz, Daniel
Zenker, Wolfram
Marsch, Marcus
Fritzsche, Till
Holzel, Sven

BK C Niederschona
Lange, Gunter
Heinrich Lutz
Boéhme, Jorg
Kttner, Ronny
Leufert, Tobias
Schonherr, Dirk

SV Neuzauche 06
Lehmann, Markus
Kihn, Andreas
Helbig, Toni
Kaselow, Matthias
Zschorneck, Andreas
Schindler, Hartmut

SV Bohsdorf
Philipp, Ronny
Koal, Olaf
Lehmann, Thomas
Saglitz, Dirk
Fischer, Hartmut
Scholz, Raimo

SG Kausche
Stephan, Heiko
Eschke, René*
Schneider, Hardy
Herold, Hartmut
Jurk, Werner
Urban, Klaus

GD
1725,0
1735,6
1722,6
1655,7
1689,6
1710,0
1685,1
1608,4
1611,3
1582,6

Spiele

oo ADDN
~~
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138
126
114
151
107
155

134
125
143
124
117
147

141
168
137
154
146
137

128
114
131
147
136
138

148
150
122
126
141
120

247
258
239
334
229
283

258
263
288
256
259
287

292
318
274
294
276
275

262
245
272
289
284
258

2901
264
267
220
273
232

gesamt
12075
12149
12058
11590
11827
11970
11796
11259
11279
11078

1590
247
505
744

1078

1307

1590

1611
258
521
809

1065

1324

1611

1729
292
610
884

1178

1454

1729

1610
262
507
779

1068

1352

1610

1547
2901
555
822

1042

1315

1547

max.
1773
1806
1775
1702
1792
1777
1747
1697
1700
1693

Rangliste:

1 Marsch, Marcus
2 Schindler, Hartmut
3 Wille, Glunter
4 Lange, René
5 Maltzahn, Martin
6 Kuhn, Andreas
7 Schonherr, Dirk
8 Boéhme, Jorg
9 Just, Patrick
10 May, Uwe
11 Maiwald, Richard
12 Saglitz, Dirk
13 Lehmann, Markus
14 Mielke, Mario
15 Schneider, Hardy
16 Bock, Hans-Joachim
17 Zedd, Silvio
18 Schoétz, Norman
19 Girbig, Reinhard
20 Kaselow, Matthias
21 Gehrke, Mario
22 Handrgk, Mirco
23 Drechdler, Erhard
24 Meseke, André
25 Thoms, Klaus
26 Lehmann, Detlef
27 Durre, Rainer
28 Holzel, Sven
29 Blawid, Lothar
30 Striegnitz, Daniel
31 Maasch, Holger
32 Leufert, Tobias
33 Hopfner, Jens
34 Kittner, Ronny
35 Lange, Gunter
36 Sypli, Siegmar
37 Moritz, Stefan
38 Fischer, Hartmut
39 Lehmann, Stefan
40 Zschérneck, Andreas
41 Helbig, Toni
42 Kodl, Olaf
43 Filter, Mario
44 Peykow, Sebastian
45 Leyer, Dr. Frank
46 Zander, André
47 Menz, Torsten
48 Philipp, Ronny
49 Jurk, Werner
50 Fritzsche, Till
51 Perrasch, Dirk
52 Zenker, Wolfram
53 Scholz, Raimo
54 Fléhr, Uwe
55 Lehmann, Thomas
56 Stephan, Heiko
57 Urban, Klaus
58 Brutz, Andreas
59 Herold, Hartmut

Pe! M
BKV

CBC1
NZ1
Fsvi
Nial
Leul
NZ1
Nial
Nial
Netl
Fsvi
Bril
Bohl
NZ1
Netl
Kal
Col
Leul
Leul
Fsvi
NZ1
CBC1
Fsvi
Leul
Bril
Netl
Kal
Leul
CBC1
Col
CBC1
Bril
Nial
Netl
Nial
Nial
Netl
Bril
Bohl
Leul
NZ1
NZ1
Bohl
Fsvi
Bril
Col
Col
Netl
Bohl
Kal
CBC1
Col
CBC1
Bohl
Bril
Bohl
Kal
Kal
Fsvi
Kal

NNNNONNSNSNNNSNSNNNNOONOUNNSNSNNNNNNSNNNNONSNNNNSNNNNNNNNNNNNNONO NSNS

322,6
308,1
307,7
307,3
307,3
305,6
301,5
301,0
298,7
298,4
298,0
296,1
2947
294,0
2934
2934
293,1
292,0
292,0
288,6
288,4
288,3
287,0
286,9
283,7
283,2
2829
279,1
2789
276,4
2754
275,3
274,6
2744
2729
2729
272,7
272,7
272,4
270,6
269,5
269,1
269,0
2679
266,6
266,3
265,7
264,3
263,9
260,4
258,4
258,1
257,0
2549
253,8
250,6
250,6
250,0
2437



